
POSTANOWIENIE NR 16/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Chojna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Chojna ustalonych 
postanowieniem Nr 113/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Chojna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1764 i 4559 oraz z 2020 r. poz. 1362, 
2798 i 4041). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Chojna, Wojewodzie Zachodniopomor-
skiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9  
§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Chojna. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie II 

 
 

Anna Sienkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF0648C-1B78-4ECA-ACAF-E0B9744C35B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 16/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Chojna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Część miasta Chojna obejmująca ulice: Barnkowo, Barwicka, 
Bogusława, Chopina, Czcibora, Demokracji, Dworcowa, Gdańska, Jana 
Matejki, Jęczmienna, Kolejowa, Kościuszki, Królowej Jadwigi, Leonida 
Teligi, Ogrodowa, Owsiana, Paderewskiego, Polna, Poznańska, 
Roosevelta, Słoneczna, Słowiańska, Spokojna, Towarowa, Trakt 
Pyrzycki, Warszawska, Widokowa, Wincentego Witosa, Wyzwolenia, 
Zacisze, Zielona i Żółkiewskiego 

Internat Zespołu Szkół Ponadpodstawowych,  
ul. Żółkiewskiego 5, 74-500 Chojna 

2 
Część miasta Chojna obejmujaca ulice: Bolesława Chrobrego, 
Bolesława Prusa, Brzozowa, Jagiellońska, Klasztorna, Malarska, 
Mieszka I, Piastów, Piekarska, Podmurze, Skwer Jagielloński, 
Wieżowa, Wilsona, Władysława Jagiełły 

Centrum Kultury (Biblioteka),  
ul. Plac Konstytucji 3 Maja 1, 74-500 Chojna 

3 

Część miasta Chojna obejmująca ulice: Akacjowa, al. Wojska 
Polskiego, Bałtycka, Basztowa, Browarna, Curie-Skłodowskiej, Halika, 
Jałowcowa, Jodłowa, Klonowa, Kopernika, Krótka, Krupin, Łużycka, 
Mickiewicza, Młyńska, Odrzańska, Pochmurna, Rogozińskiego, 
Różana, Słowackiego, Sportowa, Szczecińska, Szewska, Szkolna, 
Tartaczna, Topolowa, Wietrzna, Wilcza 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Szkolna 15, 74-500 Chojna 

4 

Część miasta Chojna obejmująca ulice: Brzoskwiniowa, Bukowa, 
Cisowa, Czereśniowa, Dębowa, Fiołkowa, Generała Władysława 
Sikorskiego, Janusza Kusocińskiego, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, 
Kokosowa, Kościelna, Łucznicza, Łyżwiarska, Morelowa, Narciarska, 
Orląt, Orzechowa, Owocowa, Pływacka, Przemysłowa, Sadowa, 
Sosnowa, Świerkowa, Tęczowa, Willowa, Wiosenna, Wiśniowa, 
Zielone Wzgórze, Żwirki i Wigury 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Żwirki i Wigury 10, 74-500 Chojna 

5 
Sołectwo Łaziszcze z miejscowością Łaziszcze;  
Sołectwo Mętno z miejscowościami: Mętno, Mętno Małe, Nadolnik, 
Ostrów, Wilkoszyce 

Świetlica Wiejska w Mętnie,  
Mętno 59, 74-500 Chojna 

6 

Sołectwo Grabowo z miejscowością Grabowo;  
Sołectwo Krajnik Dolny z miejscowościami: Krajnik Dolny, Ognica, 
Górki Krajnickie,  
Sołectwo Krajnik Górny z miejscowością Krajnik Górny,  
Sołectwo Zatoń Dolna z miejscowościami: Zatoń Dolna, Raduń, 
Sołectwo Krzymów z miejscowościami: Krzymów, Kuropatniki, 
Błądzim,  
Sołectwo Stoki z miejscowością Stoki 

Szkoła Podstawowa,  
Krzymów 29, 74-500 Chojna 

7 

Sołectwo Grzybno z miejscowościami Grzybno, Pniewko, Strzeszewko; 
Sołectwo Rurka z miejscowościami Rurka, Przyciesie;  
Sołectwo Strzelczyn z miejscowością Strzelczyn;  
Sołectwo Kamienny Jaz z miejscowościami Kamienny Jaz, Trzeszcze, 
Zabuże 

Szkoła Podstawowa,  
Grzybno 23, 74-500 Chojna 

8 
Sołectwo Graniczna z miejscowościami: Graniczna, Bara;  
Sołectwo Lisie Pole z miejscowościami: Lisie Pole, Lisie Pola;  
Sołectwo Garnowo z miejscowością Garnowo;  
Sołectwo Nawodna z miejscowością Nawodna 

Szkoła Podstawowa,  
Nawodna 93, 74-500 Chojna 

9 
Sołectwo Godków z miejscowościami: Godków, Kaliska;  
Sołectwo Godków-Osiedle z miejscowością Godków-Osiedle; 
Sołectwo Jelenin z miejscowościami: Jelenin, Jelonki, Wilcze 

Szkoła Podstawowa,  
Godków 33, 74-500 Chojna 

10 
Sołectwo Brwice z miejscowością Brwice,  
Sołectwo Białęgi z miejscowością Białęgi,  
Sołectwo Czartoryja z miejscowościami: Czartoryja, osada Barnkowo, 
Sołectwo Narost z miejscowością Narost 

Szkoła Podstawowa,  
Brwice 35, 74-500 Chojna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF0648C-1B78-4ECA-ACAF-E0B9744C35B5. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

